

令和6年4月1日

# 道路構造物点検業務 【業務設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	道路構造物点検業務
履行場所	滋賀県大津市竜が丘4番5号（滋賀国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	滋賀県
2) 事務所名	滋賀国道事務所 管理第二課	8) 地 区	大津市・草津市・守山市他
3) 業務番号	24863251060002	9) 河川・路線	一般国道1号
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、滋賀国道事務所管内での道路監理員の補助業務として、道路構造物及び道路附属物施設が常時良好な状態に保たれるよう橋梁等の道路施設及び法面等の危険箇所について現地調査を実施し、細部の状況を把握した上で道路管理上必要な情報及び資料の収集、整理、報告等を行う事を目的とするものである。	業務内容	道路構造物点検業務 巡回・調査 一式 道路施設点検 一式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		38,247,525			
巡回・調査		式	1		38,247,525			
構造物定期巡回		式	1		24,566,725			
法面巡回	20m以上50m未満	km	2.35	277,000	650,950			単 1号
法面巡回	20m未満	km	9.55	229,400	2,190,770			単 2号
溝橋巡回		橋	315	43,310	13,642,650			単 3号
管渠巡回		箇所	10	34,920	349,200			単 4号
地下道上屋巡回		基	7	45,530	318,710			単 5号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遮音壁巡回		km	7.142	976,800	6,976,305			単 6号
組立歩道巡回		箇所	3	72,580	217,740			単 7号
高支柱施設巡回		基	10	22,040	220,400			単 8号
道路付属物巡回・調査		式	1		13,074,000			
直轄指定区間現況調査		回	2	1,685,000	3,370,000			単 9号
道路施設現況調査		回	2	1,734,000	3,468,000			単 10号
道路台帳調査		回	2	1,708,000	3,416,000			単 11号
調査依頼資料作成		回	6	470,000	2,820,000			単 12号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
協議打合せ		式	1		606,800			
協議打合せ		回	1	47,500	47,500			単 13号
協議打合せ		回	12	42,650	511,800			単 14号
協議打合せ		回	1	47,500	47,500			単 15号
直接経費		式	1		2,665,000			
直接経費		式	1		2,665,000			
旅費交通費		式	1		214,186			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		214,186			内 1号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 2号
報告書作成費		式	1		1,676,354			
報告書作成費		式	1		1,676,354			内 3号
交通規制費		式	1		604,460			
交通誘導員A（昼間）		人	2	15,200	30,400			単 16号
交通誘導員B（昼間）		人	4	12,400	49,600			単 17号
交通規制車	一般運転手	日	2	37,570	75,140			単 18号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高所作業車	1 0 m	日	2	43,540	87,080			単 19 号
高所作業車	1 2 m	日	2	45,280	90,560			単 20 号
高所作業車	1 7 m	日	2	61,630	123,260			単 21 号
高所作業車	2 2 m	日	2	74,210	148,420			単 22 号
直接測量費		式	1		40,912,525			
間接測量費		式	1		23,277,475			
諸経費		式	1		23,277,475			内 4 号
測量業務価格		式	1		64,190,000			

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		78,308,469			
道路施設点検		式	1		78,308,469			
道路施設点検		式	1		6,323,370			
計画・準備		式	1		712,470			内 5号
防災カルテによる点検	落石・崩壊、岩石崩壊、地すべり、土石流	箇所	144	24,562	3,536,928			単 23号
防災カルテによる点検	盛土	箇所	10	27,046	270,460			単 24号
防災カルテによる点検	擁壁	箇所	50	17,783	889,150			単 25号
防災カルテによる点検	橋梁基礎の洗掘	箇所	34	26,893	914,362			単 26号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路構造物定期点検		式	1		71,985,099			
横断歩道橋定期点検	R 6 定期点検 6箇所	式	1		2,007,360			内 6号
横断歩道橋定期点検	R 7 定期点検 7箇所	式	1		2,224,480			内 7号
大型カルバート定期点検	R 6 定期点検 4箇所	式	1		1,493,020			内 8号
大型カルバート定期点検	R 7 定期点検 4箇所	式	1		1,501,500			内 9号
門型標識柱定期点検	R 6 定期点検 5箇所	式	1		761,010			内 10号
門型標識柱定期点検	R 7 定期点検 7箇所	式	1		901,750			内 11号
標識定期点検（詳細点検）（昼間）	F型・逆L型・T型標識	箇所	13	43,945	571,285			単 27号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識定期点検（詳細点検）（夜間）	F型・逆L型・T型標識	箇所	5	48,476	242,380			単 28号
標識定期点検（中間点検）（昼間）	F型・逆L型・T型標識	箇所	10	34,925	349,250			単 29号
標識定期点検（中間点検）（夜間）	F型・逆L型・T型標識	箇所	10	38,526	385,260			単 30号
標識定期点検（詳細点検）（昼間）	単柱式・複柱式 標識	箇所	43	29,277	1,258,911			単 31号
標識定期点検（詳細点検）（夜間）	単柱式・複柱式 標識	箇所	18	32,296	581,328			単 32号
標識定期点検（中間点検）（昼間）	単柱式・複柱式 標識	箇所	10	23,361	233,610			単 33号
標識定期点検（中間点検）（夜間）	単柱式・複柱式 標識	箇所	10	25,770	257,700			単 34号
標識定期点検（詳細点検）（昼間）	添架式 標識	箇所	9	34,152	307,368			単 35号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識定期点検（詳細点検）（夜間）	添架式 標識	箇所	4	37,673	150,692			単 36号	
標識定期点検（中間点検）（昼間）	添架式 標識	箇所	10	25,128	251,280			単 37号	
標識定期点検（中間点検）（夜間）	添架式 標識	箇所	10	27,718	277,180			単 38号	
標識定期点検	支柱基部（材料・復旧作業含む）	箇所	20	48,227	964,540			単 39号	
道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	箇所	200	41,038	8,207,600			単 40号	
道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	箇所	132	45,270	5,975,640			単 41号	
道路照明定期点検（中間点検）（昼間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	箇所	10	35,012	350,120			単 42号	
道路照明定期点検（中間点検）（夜間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	箇所	10	38,622	386,220			単 43号	

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）	トンネル照明	箇所	10	32,860	328,600			単 44号
道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）	トンネル照明	箇所	10	36,248	362,480			単 45号
道路照明定期点検（中間点検）（昼間）	トンネル照明	箇所	10	21,342	213,420			単 46号
道路照明定期点検（中間点検）（夜間）	トンネル照明	箇所	10	23,543	235,430			単 47号
道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	箇所	37	28,717	1,062,529			単 48号
道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	箇所	10	31,678	316,780			単 49号
道路照明定期点検（中間点検）（昼間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	箇所	10	19,622	196,220			単 50号
道路照明定期点検（中間点検）（夜間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	箇所	10	21,646	216,460			単 51号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明定期点検	支柱基部（材料・復旧作業含む）	箇所	20	46,908	938,160			単 52号
道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）	F型、T型、逆L型等	箇所	5	57,898	289,490			単 53号
道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）	F型、T型、逆L型等	箇所	10	63,868	638,680			単 54号
道路情報提供装置定期点検（中間点検）（昼間）	F型、T型、逆L型等	箇所	10	44,839	448,390			単 55号
道路情報提供装置定期点検（中間点検）（夜間）	F型、T型、逆L型等	箇所	10	49,462	494,620			単 56号
道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）	CCTV等	箇所	3	59,237	177,711			単 57号
道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）	CCTV等	箇所	3	65,345	196,035			単 58号
道路情報提供装置定期点検（中間点検）（昼間）	CCTV等	箇所	10	48,513	485,130			単 59号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供装置定期点検（中間点検）（夜間）	CCTV等	箇所	10	53,515	535,150			単 60号
道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）	路面凍結情報板等	箇所	1	59,673	59,673			単 61号
道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）	路面凍結情報板等	箇所	1	65,826	65,826			単 62号
道路情報提供装置定期点検（中間点検）（昼間）	路面凍結情報板等	箇所	10	49,227	492,270			単 63号
道路情報提供装置定期点検（中間点検）（夜間）	路面凍結情報板等	箇所	5	54,303	271,515			単 64号
道路情報提供装置定期点検	支柱基部（材料・復旧作業含む）	箇所	20	52,210	1,044,200			単 65号
第三者被害予防措置点検	業務計画書作成 100橋以上	業務	1		691,900			内 12号
第三者被害予防措置点検	現地踏査	橋	117	34,295	4,012,515			単 66号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関との協議資料作成		式	1		560,300			内 13号
第三者被害予防措置点検	R6打音点検 63橋	日	45.6	130,300	5,941,680			単 67号
第三者被害予防措置点検	R7打音点検 54橋	日	36.3	130,300	4,729,890			単 68号
第三者被害予防措置点検	R6点検調書作成 63橋	日	59.5	96,700	5,753,650			単 69号
第三者被害予防措置点検	R7点検調書作成 54橋	日	43.4	96,700	4,196,780			単 70号
第三者被害予防措置点検	報告書作成	業務	1		1,881,243			内 14号
長大法面点検	特定土工点検 (長大切土・高盛土)	箇所	22	250,404	5,508,888			単 71号
直接経費		式	1		10,459,084			

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		10,459,084			
旅費交通費		式	1		597,000			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000			内 15号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 16号
報告書作成（防災カルテ・定期点検）		式	1		4,412,205			
防災カルテ修正・報告書作成		箇所	238	7,127.52	1,696,349			単 72号
定期点検報告書作成		式	1		2,715,856			内 17号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事務用品費		式	1		56,109			
事務用品費	カルテの直人費の1%	式	1		56,109			内 18号
交通規制費		式	1		5,143,770			
交通誘導員A(昼間)		人	20	15,200	304,000			単 73号
交通誘導員A(夜間)		人	20	17,602	352,040			単 74号
交通誘導員B(昼間)		人	40	12,400	496,000			単 75号
交通誘導員B(夜間)		人	40	14,497	579,880			単 76号
交通規制車	一般運転手	日	20	38,180	763,600			単 77号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高所作業車	1 0 m	日	2	43,756	87,512			単 78 号
高所作業車	1 2 m	日	2	46,312	92,624			単 79 号
高所作業車	1 7 m	日	2	61,832	123,664			単 80 号
高所作業車	2 2 m	日	2	75,628	151,256			単 81 号
高所作業車	1 2 mキャタピラ	日	2	55,368	110,736			単 82 号
橋梁点検車	B T-2 0 0	日	2	135,180	270,360			単 83 号
橋梁点検車	B T-4 0 0	日	2	816,503	1,633,006			単 84 号
輸送 (高所作業車キャタピラ)		日	2	89,546	179,092			単 85 号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		88,767,553			
その他原価		式	1		42,169,110			
一般管理費等		式	1		70,503,337			
業務価格		式	1		201,440,000			
業務価格		式	1		265,630,000			
消費税相当額		式	1		26,563,000			
業務委託料		式	1		292,193,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	旅費（率計上・宿泊無）						
	直接人件費		式	1		38,247,525	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		214,186	直人費×0.0056
計						214,186	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	電子成果品作成費						
	直接人件費		式	1		38,247,525	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成費		式	1		1,676,354	内 19 号
計						1,676,354	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		40,912,525	成果検定費を除く
	諸経费率		%	56.9			
諸経費			式	1		23,279,226	直接測量費×諸経费率
調整額						-1,751	
計						23,277,475	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画・準備		式	1		712,470	内 20号
計						712,470	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	横断歩道橋定期点検		R6定期点検 6箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断歩道橋定期点検 (R6) 6箇所		式	1		2,007,360	内 21号
計						2,007,360	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	横断歩道橋定期点検		R 7 定期点検 7 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断歩道橋定期点検 (R 7) 7 箇所		式	1		2,224,480	内 22 号
計						2,224,480	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	大型カルバート定期点検		R 6 定期点検 4 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大型カルバート定期点検 (R 6) 4 箇所		式	1		1,493,020	内 23 号
計						1,493,020	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	大型カルバート定期点検		R 7 定期点検 4 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大型カルバート定期点検 (R 7) 4 箇所		式	1		1,501,500	内 24 号
計						1,501,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	門型標識柱定期点検		R 6 定期点検 5 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	門型標識柱定期点検 (R 6) 5 箇所		式	1		761,010	内 25 号
計						761,010	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	門型標識柱定期点検		R 7 定期点検 7 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	門型標識柱定期点検 (R 7) 7 箇所		式	1		901,750	内 26 号
計						901,750	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	第三者被害予防措置点検		業務計画書作成 100 橋以上				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		691,900	内 27 号
計						691,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関との協議資料作成		機関	10	56,030	560,300	単 152 号
計						560,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	第三者被害予防措置点検		報告書作成				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		橋	117	16,079	1,881,243	単 157 号
計						1,881,243	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		78,308,469	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000	上限597,000円
計						597,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		78,308,469	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	定期点検報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検報告書作成		式	1		2,715,856	内 28 号
計						2,715,856	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	事務用品費		カルテの直人費の1%				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事務用品費		式	1		56,109	内 29 号
計						56,109	

報告書作成費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	報告書作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成費		式	1		1,676,354	
計						1,676,354	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		712,470	
	技師 (A)		人	2.5	62,200	155,500	
	技師 (B)		人	3.6	55,200	198,720	
	技師 (C)		人	3.3	45,300	149,490	
	技術員		人	4	35,600	142,400	
			人	2.1	31,600	66,360	
計						712,470	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	横断歩道橋定期点検 (R 6) 6箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		2,007,360	
	主任技師		人	1.4	62,200	87,080	
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600	
	技師 (B)		人	12.4	45,300	561,720	
	技師 (C)		人	17	35,600	605,200	
	技術員		人	18.6	31,600	587,760	
計						2,007,360	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	横断歩道橋定期点検 (R 7) 7箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		2,224,480	
	主任技師		人	1.4	62,200	87,080	
	技師 (A)		人	3.3	55,200	182,160	
	技師 (B)		人	14	45,300	634,200	
	技師 (C)		人	19	35,600	676,400	
	技術員		人	20.4	31,600	644,640	
計						2,224,480	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	大型カルバート定期点検 (R 6) 4箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,493,020	
	主任技師		人	1.3	62,200	80,860	
	技師 (A)		人	2.2	55,200	121,440	
	技師 (B)		人	9.2	45,300	416,760	
	技師 (C)		人	12.3	35,600	437,880	
	技術員		人	13.8	31,600	436,080	
計						1,493,020	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	大型カルバート定期点検 (R 7) 4箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		1,501,500	
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	9.3	45,300	421,290	
	技師 (C)		人	12.2	35,600	434,320	
	技術員		人	10.7	31,600	338,120	
計						1,501,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	門型標識柱定期点検 (R 6) 5 箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		761,010	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320	
	技師 (B)		人	4.7	45,300	212,910	
	技師 (C)		人	6.1	35,600	217,160	
	技術員		人	6.3	31,600	199,080	
計						761,010	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	門型標識柱定期点検 (R 7) 7箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		901,750	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師 (A)		人	2.2	55,200	121,440	
	技師 (B)		人	5.9	45,300	267,270	
	技師 (C)		人	6.8	35,600	242,080	
	技術員		人	7	31,600	221,200	
計						901,750	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		691,900		
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300		
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400		
	技師 (C)		人	7.5	35,600	267,000		
	技術員		人	7	31,600	221,200		
計						691,900		

定期点検報告書作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	定期点検報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検報告書作成		式	1		2,715,856	
計						2,715,856	

事務用品費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	事務用品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事務用品費		式	1		56,109	
計						56,109	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	法面巡回	20m以上50m未満	単位	km	数量	1	単価 277,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面巡回		km	1	277,000	277,000	単 86 号
計						277,000	
単価						277,000	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	法面巡回	20m未満	単位	km	数量	1	単価 229,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面巡回		km	1	229,400	229,400	単 87 号
計						229,400	
単価						229,400	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	溝橋巡回		単位	橋	数量	1	単価	43,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝橋巡回						単 88 号	
			橋	1	43,310	43,310		
計						43,310		
単価						43,310	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	管渠巡回		単位	箇所	数量	1	単価	34,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管渠巡回						単 89 号	
			箇所	1	34,920	34,920		
計						34,920		
単価						34,920	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	地下道上屋巡回		単位	基	数量	1	単価	45,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下道上屋巡回		基	1	45,530	45,530	単 90 号	
計						45,530		
単価						45,530	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	遮音壁巡回		単位	km	数量	1	単価	976,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遮音壁巡回		km	1	976,800	976,800	単 91 号	
計						976,800		
単価						976,800	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	組立歩道巡回		単位	箇所	数量	1	単価	72,580
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	組立歩道巡回		箇所	1	72,580	72,580	単 92 号	
計						72,580		
単価						72,580	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	高支柱施設巡回		単位	基	数量	1	単価	22,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高支柱施設巡回		基	1	22,040	22,040	単 93 号	
計						22,040		
単価						22,040	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	直轄指定区間現況調査		単位	回	数量	1	単価	1,685,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直轄指定区間現況調査						単 94 号	
			回	1	1,685,000	1,685,000		
計						1,685,000		
単価						1,685,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路施設現況調査		単位	回	数量	1	単価	1,734,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設現況調査						単 95 号	
			回	1	1,734,000	1,734,000		
計						1,734,000		
単価						1,734,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	道路台帳調査		単位	回	数量		単価	1,708,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路台帳調査						単 96 号	
			回	1	1,708,000	1,708,000		
計						1,708,000		
単価						1,708,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	調査依頼資料作成		単位	回	数量		単価	470,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査依頼資料作成						単 97 号	
			回	1	470,000	470,000		
計						470,000		
単価						470,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	協議打合せ		単位	回	数量	1	単価	47,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議打合せ						単 98 号	
			回	1	47,500	47,500		
計						47,500		
単価						47,500	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	協議打合せ		単位	回	数量	1	単価	42,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議打合せ						単 99 号	
			回	1	42,650	42,650		
計						42,650		
単価						42,650	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	協議打合せ		単位	回	数量	1	単価	47,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議打合せ						単 100 号	
			回	1	47,500	47,500		
計						47,500		
単価						47,500	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	交通誘導員 A (昼間)		単位	人	数量	1	単価	15,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 A						単 101 号	
			人	1	15,200	15,200		
計						15,200		
単価						15,200	円/人	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	交通誘導員 B (昼間)		単位	人	数量		1	単価	12,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導員 B							単 102 号	
			人	1	12,400	12,400			
計						12,400			
単価						12,400	円/人		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	交通規制車	一般運転手	単位	日	数量		1	単価	37,570
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通規制車							単 103 号	
			日	1	37,570	37,570			
計						37,570			
単価						37,570	円/日		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	高所作業車	1 0 m	単位	日	数量	1	単価	43,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	43,540	43,540	単 104 号	
計						43,540		
単価						43,540	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	高所作業車	1 2 m	単位	日	数量	1	単価	45,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	45,280	45,280	単 105 号	
計						45,280		
単価						45,280	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	高所作業車	1 7 m	単位	日	数量	1	単価	61,630
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	61,630	61,630	単 106 号	
計						61,630		
単価						61,630	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	高所作業車	2 2 m	単位	日	数量	1	単価	74,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	74,210	74,210	単 107 号	
計						74,210		
単価						74,210	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	防災カルテによる点検	落石・崩壊、岩石崩壊、地すべり、土石流	単位	箇所	数量	1	単価	24,562
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検（落石・崩壊等）		箇所	1	24,562.7	24,562	単 108 号	
計						24,562		
単価						24,562	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	防災カルテによる点検	盛土	単位	箇所	数量	1	単価	27,046
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検（盛土）		箇所	1	27,046.3	27,046	単 109 号	
計						27,046		
単価						27,046	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	防災カルテによる点検	擁壁	単位	箇所	数量	1	単価	17,783
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検（擁壁）		箇所	1	17,783.4	17,783	単 110 号	
計						17,783		
単価						17,783	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	防災カルテによる点検	橋梁基礎の洗掘	単位	箇所	数量	1	単価	26,893
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検（橋梁基礎の洗掘）		箇所	1	26,893	26,893	単 111 号	
計						26,893		
単価						26,893	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	標識定期点検（詳細点検）（昼間）	F型・逆L型・T型標識	単位	箇所	数量	1	単価	43,945
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（詳細 F型・逆L型・T型）		箇所	1	43,945.5	43,945	単 112 号	
計						43,945		
単価						43,945	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 28 号	標識定期点検（詳細点検）（夜間）	F型・逆L型・T型標識	単位	箇所	数量	1	単価	48,476
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（詳細 F型・逆L型・T型）		箇所	1	48,476.81	48,476	単 113 号	
計						48,476		
単価						48,476	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	標識定期点検（中間点検）（昼間）	F型・逆L型・T型標識	単位	箇所	数量	1	単価	34,925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（中間 F型・逆L型・T型）		箇所	1	34,925.3	34,925	単 114 号	
計						34,925		
単価						34,925	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 30 号	標識定期点検（中間点検）（夜間）	F型・逆L型・T型標識	単位	箇所	数量	1	単価	38,526
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（中間 F型・逆L型・T型）		箇所	1	38,526.52	38,526	単 115 号	
計						38,526		
単価						38,526	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	標識定期点検（詳細点検）（昼間）	単柱式・複柱式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	29,277
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（詳細 単柱式・複柱式）						単 116 号	
			箇所	1	29,277.7	29,277		
計						29,277		
単価						29,277	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 32 号	標識定期点検（詳細点検）（夜間）	単柱式・複柱式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	32,296
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（詳細 単柱式・複柱式）						単 117 号	
			箇所	1	32,296.57	32,296		
計						32,296		
単価						32,296	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	標識定期点検（中間点検）（昼間）	単柱式・複柱式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	23,361
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（中間 単柱式・複柱式）		箇所	1	23,361.2	23,361	単 118 号	
計						23,361		
単価						23,361	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 34 号	標識定期点検（中間点検）（夜間）	単柱式・複柱式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	25,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（中間 単柱式・複柱式）		箇所	1	25,770	25,770	単 119 号	
計						25,770		
単価						25,770	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	標識定期点検（詳細点検）（昼間）	添架式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	34,152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（詳細 添架式）		箇所	1	34,152.2	34,152	単 120 号	
計						34,152		
単価						34,152	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 36 号	標識定期点検（詳細点検）（夜間）	添架式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	37,673
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（詳細 添架式）		箇所	1	37,673.71	37,673	単 121 号	
計						37,673		
単価						37,673	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	標識定期点検（中間点検）（昼間）	添架式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	25,128
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（中間 添架式）		箇所	1	25,128	25,128	単 122 号	
計						25,128		
単価						25,128	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 38 号	標識定期点検（中間点検）（夜間）	添架式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	27,718
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検（中間 添架式）		箇所	1	27,718.99	27,718	単 123 号	
計						27,718		
単価						27,718	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	標識定期点検	支柱基部 (材料・復旧作業含む)	単位	箇所	数量	1	単価	48,227
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検 (支柱基部)		箇所	1	48,227.8	48,227	単 124 号	
計						48,227		
単価						48,227	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	道路照明定期点検 (詳細点検) (昼間)	片持式、両持式、共架式 (電柱・信号柱等)	単位	箇所	数量	1	単価	41,038
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検 (片持式、両持式等)		箇所	1	41,038.5	41,038	単 125 号	
計						41,038		
単価						41,038	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 41 号	道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	単位				1	45,270
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検（片持式、両持式等）			箇所	1	45,270.07	45,270	単 126 号
計							45,270	
単価							45,270	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 42 号	道路照明定期点検（中間点検）（昼間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	単位				1	35,012
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検（片持式、両持式等）			箇所	1	35,012.1	35,012	単 127 号
計							35,012	
単価							35,012	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 43 号	道路照明定期点検（中間点検）（夜間）	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	単位				1	38,622
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検（片持式、両持式等）			箇所	1	38,622.27	38,622	単 128 号
計							38,622	
単価							38,622	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 44 号	道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）	トンネル照明	単位				1	32,860
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検（トンネル照明）			箇所	1	32,860.5	32,860	単 129 号
計							32,860	
単価							32,860	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）	トンネル照明	単位				1	単価 36,248
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検（トンネル照明）			箇所	1	36,248.79	36,248	単 130 号
計							36,248	
単価							36,248	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 46 号	道路照明定期点検（中間点検）（昼間）	トンネル照明	単位				1	単価 21,342
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検（トンネル照明）			箇所	1	21,342.5	21,342	単 131 号
計							21,342	
単価							21,342	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 47 号	道路照明定期点検（中間点検）（夜間）	トンネル照明	単位	箇所	数量	1	単価	23,543
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検（トンネル照明）		箇所	1	23,543.15	23,543	単 132 号	
計						23,543		
単価						23,543	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	単位	箇所	数量	1	単価	28,717
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		箇所	1	28,717.2	28,717	単 133 号	
計						28,717		
単価						28,717	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 49 号	道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	単位	箇所	数量	1	単価	31,678
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		箇所	1	31,678.26	31,678	単 134 号	
計						31,678		
単価						31,678	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	道路照明定期点検（中間点検）（昼間）	地下道・歩道橋、橋梁添架等	単位	箇所	数量	1	単価	19,622
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		箇所	1	19,622.7	19,622	単 135 号	
計						19,622		
単価						19,622	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 51 号	道路照明定期点検 (中間点検) (夜間)	地下道・歩道橋、橋梁添架等					1	21,646
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検 (地下道・歩道橋等)			箇所	1	21,646.01	21,646	単 136 号
計							21,646	
単価							21,646	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 52 号	道路照明定期点検	支柱基部 (材料・復旧作業含む)					1	46,908
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路照明定期点検 (支柱基部)			箇所	1	46,908.8	46,908	単 137 号
計							46,908	
単価							46,908	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）	F型、T型、逆L型等	単位	箇所	数量	1	単価	57,898
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		箇所	1	57,898.1	57,898	単 138 号	
計						57,898		
単価						57,898	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 54 号	道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）	F型、T型、逆L型等	単位	箇所	数量	1	単価	63,868
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		箇所	1	63,868.1	63,868	単 139 号	
計						63,868		
単価						63,868	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	道路情報提供装置定期点検（中間点検）（昼間）	F型、T型、逆L型等	単位	箇所	数量	1	単価	44,839
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		箇所	1	44,839.4	44,839	単 140 号	
計						44,839		
単価						44,839	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 56 号	道路情報提供装置定期点検（中間点検）（夜間）	F型、T型、逆L型等	単位	箇所	数量	1	単価	49,462
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		箇所	1	49,462.88	49,462	単 141 号	
計						49,462		
単価						49,462	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）	CCTV等	単位	箇所	数量	1	単価	59,237
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）		箇所	1	59,237.2	59,237	単 142 号	
計						59,237		
単価						59,237	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 58 号	道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）	CCTV等	単位	箇所	数量	1	単価	65,345
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）		箇所	1	65,345.27	65,345	単 143 号	
計						65,345		
単価						65,345	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	道路情報提供装置定期点検（中間点検）（昼間）	CCTV等	単位	箇所	数量	1	単価	48,513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）						単	144 号
			箇所	1	48,513.5	48,513		
計						48,513		
単価						48,513	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 60 号	道路情報提供装置定期点検（中間点検）（夜間）	CCTV等	単位	箇所	数量	1	単価	53,515
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）						単	145 号
			箇所	1	53,515.81	53,515		
計						53,515		
単価						53,515	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 61 号	道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）	路面凍結情報板等	単位				1	59,673
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路情報提供装置定期点検（路面凍結情報板）			箇所	1	59,673.9	59,673	単 146 号
計							59,673	
単価							59,673	円／箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 62 号	道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）	路面凍結情報板等	単位				1	65,826
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	道路情報提供装置定期点検（路面凍結情報板）			箇所	1	65,826.99	65,826	単 147 号
計							65,826	
単価							65,826	円／箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 63 号	道路情報提供装置定期点検（中間点検）（昼間）	路面凍結情報板等	単位				1	49,227
			箇所	1	49,227.9	49,227		単 148 号
計							49,227	
単価							49,227	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 64 号	道路情報提供装置定期点検（中間点検）（夜間）	路面凍結情報板等	単位				1	54,303
			箇所	1	54,303.87	54,303		単 149 号
計							54,303	
単価							54,303	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 65 号	道路情報提供装置定期点検	支柱基部 (材料・復旧作業含む)	単位	箇所	数量	1	単価 52,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路情報提供装置定期点検 (支柱基部)		箇所	1	52,210.1	52,210	単 150 号
計						52,210	
単価						52,210	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	第三者被害予防措置点検	現地踏査	単位	橋	数量	1	単価 34,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	34,295	34,295	単 151 号
計						34,295	
単価						34,295	円/橋

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	第三者被害予防措置点検	R 6 打音点検 6 3 橋	単位	日	数量	1	単価	130,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 6 打音検査)		日	1	130,300	130,300	単 153 号	
計						130,300		
単価						130,300	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	第三者被害予防措置点検	R 7 打音点検 5 4 橋	単位	日	数量	1	単価	130,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 7 打音検査)		日	1	130,300	130,300	単 154 号	
計						130,300		
単価						130,300	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	第三者被害予防措置点検	R 6 点検調書作成 6 3 橋	単位	日	数量	1	単価	96,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 6 調書作成)		日	1	96,700	96,700	単 155 号	
計						96,700		
単価						96,700	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	第三者被害予防措置点検	R 7 点検調書作成 5 4 橋	単位	日	数量	1	単価	96,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 7 調書作成)		日	1	96,700	96,700	単 156 号	
計						96,700		
単価						96,700	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	長大法面点検	特定土工点検 (長大切土・高盛土)	単位	箇所	数量		単価	250,404
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	長大法面点検 (特定土工点検)						単 158 号	
			箇所	1	250,404.1	250,404		
計						250,404		
単価						250,404	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	防災カルテ修正・報告書作成		単位	箇所	数量		単価	7,127.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテ修正・報告書作成						単 159 号	
			箇所	1	1,696,352	1,696,352		
計						1,696,352		
単価						7,127.52	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	交通誘導員 A (昼間)		単位	人	数量	1	単価	15,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 A (昼間)		人	1	15,200	15,200	単 160 号	
計						15,200		
単価						15,200	円/人	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	交通誘導員 A (夜間)		単位	人	数量	1	単価	17,602
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 A (夜間)		人	1	17,602	17,602	単 161 号	
計						17,602		
単価						17,602	円/人	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	交通誘導員 B (昼間)		単位	人	数量	1	単価	12,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 B (昼間)		人	1	12,400	12,400	単 162 号	
計						12,400		
単価						12,400	円/人	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	交通誘導員 B (夜間)		単位	人	数量	1	単価	14,497
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 B (夜間)		人	1	14,497	14,497	単 163 号	
計						14,497		
単価						14,497	円/人	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	交通規制車	一般運転手	単位	日	数量	1	単価	38,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通規制車		日	1	38,180	38,180	単 164 号	
計						38,180		
単価						38,180	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	高所作業車	10m	単位	日	数量	1	単価	43,756
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	43,756	43,756	単 165 号	
計						43,756		
単価						43,756	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	高所作業車	1 2 m	単位	日	数量	1	単価	46,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	46,312	46,312	単 166 号	
計						46,312		
単価						46,312	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	高所作業車	1 7 m	単位	日	数量	1	単価	61,832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	61,832	61,832	単 167 号	
計						61,832		
単価						61,832	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	高所作業車	2 2 m	単位	日	数量	1	単価	75,628
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	75,628	75,628	単 168 号	
計						75,628		
単価						75,628	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	高所作業車	1 2 mキャタピラ	単位	日	数量	1	単価	55,368
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	55,368	55,368	単 169 号	
計						55,368		
単価						55,368	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	橋梁点検車	BT-200	単位	日	数量	1	単価	135,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検車		日	1	135,180	135,180	単 170 号	
計						135,180		
単価						135,180	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	橋梁点検車	BT-400	単位	日	数量	1	単価	816,503
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検車		日	1	816,503	816,503	単 171 号	
計						816,503		
単価						816,503	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 85 号	輸送（高所作業車キャタピラ）		日	1	89,546	89,546	単 172 号
計						89,546	
単価						89,546	円/日

法面巡回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		277,070	
	測量主任技師		人	0.7	51,000	35,700	
	測量技師		人	2	44,000	88,000	
	測量技師補		人	2.5	34,300	85,750	
	測量助手		人	2.1	32,200	67,620	
計						277,070	
単価						277,000	円/km

法面巡回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,430	
	測量主任技師		人	0.5	51,000	25,500	
	測量技師		人	1.9	44,000	83,600	
	測量技師補		人	2.1	34,300	72,030	
	測量助手		人	1.5	32,200	48,300	
計						229,430	
単価						229,400	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	溝橋巡回		単位	橋	数量	100	単価	43,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,331,360		
	測量主任技師		人	16.2	51,000	826,200		
	測量技師		人	31	44,000	1,364,000		
	測量技師補		人	35.2	34,300	1,207,360		
	測量助手		人	29	32,200	933,800		
計						4,331,360		
単価						43,310	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	管渠巡回		単位	箇所	数量	100	単価	34,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,492,310		
	測量主任技師		人	8.8	51,000	448,800		
	測量技師		人	26.1	44,000	1,148,400		
	測量技師補		人	31.5	34,300	1,080,450		
	測量助手		人	25.3	32,200	814,660		
計						3,492,310		
単価						34,920	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	地下道上屋巡回		単位	基	数量		単価	
						100		45,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		4,553,090		
	測量技師		人	14.5	51,000	739,500		
	測量技師補		人	31.6	44,000	1,390,400		
	測量助手		人	40.7	34,300	1,396,010		
計			人	31.9	32,200	1,027,180		
単価						4,553,090		
						45,530	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 91 号	遮音壁巡回		km	1		976,800	
直接人件費			式	1		976,850	
	測量主任技師		人	2.7	51,000	137,700	
	測量技師		人	6.4	44,000	281,600	
	測量技師補		人	7.9	34,300	270,970	
	測量助手		人	8.9	32,200	286,580	
計						976,850	
単価						976,800	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		7,258,080	
	測量主任技師		人		19.1	51,000	974,100	
	測量技師		人		58	44,000	2,552,000	
	測量技師補		人		59.8	34,300	2,051,140	
	測量助手		人		52.2	32,200	1,680,840	
計							7,258,080	
単価							72,580	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	高支柱施設巡回		単位	基	数量	100	単価	22,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,204,670		
	測量主任技師		人	6.6	51,000	336,600		
	測量技師		人	16.3	44,000	717,200		
	測量技師補		人	17.5	34,300	600,250		
	測量助手		人	17.1	32,200	550,620		
計						2,204,670		
単価						22,040	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 94 号	直轄指定区間現況調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,685,350		1,685,000
	測量主任技師		人	3.2	51,000	163,200		
	測量技師		人	5.8	44,000	255,200		
	測量技師補		人	11.5	34,300	394,450		
	測量助手		人	21	32,200	676,200		
	軽作業員		人	13	15,100	196,300		
計						1,685,350		
単価						1,685,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量主任技師		式	1			1,734,650		
	測量技師		人	3.4	51,000		173,400		
	測量技師補		人	6.3	44,000		277,200		
	測量助手		人	13.7	34,300		469,910		
	軽作業員		人	19	32,200		611,800		
			人	13.4	15,100		202,340		
計							1,734,650		
単価							1,734,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	道路台帳調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,708,000	
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		1,708,030		
	測量技師		人	2.8	51,000	142,800		
	測量技師補		人	5.4	44,000	237,600		
	測量助手		人	13.8	34,300	473,340		
	軽作業員		人	20.2	32,200	650,440		
			人	13.5	15,100	203,850		
計						1,708,030		
単価						1,708,000	円/回	

調査依頼資料作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			470,050	
	測量主任技師		人	1.5	51,000		76,500	
	測量技師		人	2	44,000		88,000	
	測量技師補		人	3.8	34,300		130,340	
	測量助手		人	3.8	32,200		122,360	
	軽作業員		人	3.5	15,100		52,850	
計							470,050	
単価							470,000	円/回

協議打合せ

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	協議打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								47,500
	測量主任技師		式	1		47,500		
	測量技師		人	0.5	51,000	25,500		
			人	0.5	44,000	22,000		
計						47,500		
単価						47,500	円/回	

協議打合せ

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	協議打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42,650		42,650
	測量主任技師		人	0.5	51,000	25,500		
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150		
計						42,650		
単価						42,650	円/回	

協議打合せ

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	測量主任技師		式	1			47,500		
	測量技師		人	0.5	51,000		25,500		
			人	0.5	44,000		22,000		
計							47,500		
単価							47,500	円/回	

交通誘導員A（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 101 号	交通誘導員A		人	1	15,200	15,200	15,200
計						15,200	
単価						15,200	円/人

交通誘導員B（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 102 号	交通誘導員B		人	1	12,400	12,400	12,400
計						12,400	
単価						12,400	円/人

交通規制車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 103 号	交通規制車						1		37,570
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額			摘要
	交通規制車		日	1	37,570	37,570			
計							37,570		
単価							37,570	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 104 号	高所作業車						1		43,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額			摘要
	高所作業車		日	1	43,546	43,546			
計							43,546		
単価							43,540	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 105 号	高所作業車						1		45,280
項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	高所作業車		日		1	45,286	45,286		
計							45,286		
単価							45,280	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 106 号	高所作業車						1		61,630
項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	高所作業車		日		1	61,638	61,638		
計							61,638		
単価							61,630	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 107 号	高所作業車		日	1	74,210	74,210	74,210
計						74,210	
単価						74,210	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	防災カルテによる点検 (落石・崩壊等)		単位	箇所	数量	100	単価	24,562.7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,456,270		
	主任技師		人	1.8	62,200	111,960		
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	34.1	35,600	1,213,960		
	技術員		人	30.1	31,600	951,160		
計						2,456,270		
単価						24,562.7	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	防災カルテによる点検 (盛土)		単位	箇所	数量	100	単価	27,046.3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,704,630		
	主任技師		人	2	62,200	124,400		
	技師 (A)		人	2.8	55,200	154,560		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	43.7	35,600	1,555,720		
	技術員		人	27.1	31,600	856,360		
計						2,704,630		
単価						27,046.3	円/箇所	

防災カルテによる点検

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	防災カルテによる点検 (擁壁)		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	17,783.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		1,778,340			
	主任技師		人	1.3	62,200	80,860			
	技師 (A)		人	2.2	55,200	121,440			
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120			
	技師 (C)		人	24.5	35,600	872,200			
	技術員		人	21.7	31,600	685,720			
計						1,778,340			
単価						17,783.4	円/箇所		

防災カルテによる点検

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	防災カルテによる点検 (橋梁基礎の洗掘)		単位	箇所	数量	100	単価	26,893
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,689,300		
	主任技師		人	2.1	62,200	130,620		
	技師 (A)		人	3.3	55,200	182,160		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	36.6	35,600	1,302,960		
	技術員		人	33.4	31,600	1,055,440		
計						2,689,300		
単価						26,893	円/箇所	

標識定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	標識定期点検（詳細 F型・逆L型・T型）		単位	箇所	数量	100	単価	43,945.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,394,550		
	主任技師		人	1.4	62,200	87,080		
	技師（A）		人	20.9	55,200	1,153,680		
	技師（B）		人	23.1	45,300	1,046,430		
	技師（C）		人	32.3	35,600	1,149,880		
	技術員		人	30.3	31,600	957,480		
計						4,394,550		
単価						43,945.5	円/箇所	

標識定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 113 号	標識定期点検（詳細 F型・逆L型・T型）		単位	箇所	数量	100	単価	48,476.81
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,847,681		
	主任技師		人	1.4	68,614	96,059		
	技師（A）		人	20.9	60,892	1,272,642		
	技師（B）		人	23.1	49,971	1,154,330		
	技師（C）		人	32.3	39,271	1,268,453		
	技術員		人	30.3	34,858	1,056,197		
計						4,847,681		
単価						48,476.81	円／箇所	

標識定期点検（中間点検）（昼間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 114 号	標識定期点検（中間 F型・逆L型・T型）		単位	箇所	数量	100	単価	34,925.3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,492,530		
	主任技師		人	1.1	62,200	68,420		
	技師（A）		人	16.5	55,200	910,800		
	技師（B）		人	18.7	45,300	847,110		
	技師（C）		人	25.5	35,600	907,800		
	技術員		人	24	31,600	758,400		
計						3,492,530		
単価						34,925.3	円/箇所	

標識定期点検（中間点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 115 号	標識定期点検（中間 F型・逆L型・T型）		単位	箇所	数量	100	単価	38,526.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,852,652		
	主任技師		人	1.1	68,614	75,475		
	技師（A）		人	16.5	60,892	1,004,718		
	技師（B）		人	18.7	49,971	934,457		
	技師（C）		人	25.5	39,271	1,001,410		
	技術員		人	24	34,858	836,592		
計						3,852,652		
単価						38,526.52	円／箇所	

標識定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 116 号	標識定期点検（詳細 単柱式・複柱式）		単位	箇所	数量	100	単価	29,277.7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,927,770		
	主任技師		人	1.2	62,200	74,640		
	技師（A）		人	11.2	55,200	618,240		
	技師（B）		人	14.5	45,300	656,850		
	技師（C）		人	24	35,600	854,400		
	技術員		人	22.9	31,600	723,640		
計						2,927,770		
単価						29,277.7	円/箇所	

標識定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 117 号	標識定期点検（詳細 単柱式・複柱式）		単位	箇所	数量	100	単価	32,296.57
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,229,657		
	主任技師		人	1.2	68,614	82,336		
	技師（A）		人	11.2	60,892	681,990		
	技師（B）		人	14.5	49,971	724,579		
	技師（C）		人	24	39,271	942,504		
	技術員		人	22.9	34,858	798,248		
計						3,229,657		
単価						32,296.57	円／箇所	

標識定期点検（中間点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 118 号	標識定期点検（中間 単柱式・複柱式）		単位	箇所	数量	100	単価	23,361.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,336,120		
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980		
	技師（A）		人	8.7	55,200	480,240		
	技師（B）		人	11.8	45,300	534,540		
	技師（C）		人	19.3	35,600	687,080		
	技術員		人	18.3	31,600	578,280		
計						2,336,120		
単価						23,361.2	円/箇所	

標識定期点検（中間点検）（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 119 号	標識定期点検（中間 単柱式・複柱式）		単位	箇所	数量	100	単価	25,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,577,000		
	主任技師		人	0.9	68,614	61,752		
	技師（A）		人	8.7	60,892	529,760		
	技師（B）		人	11.8	49,971	589,657		
	技師（C）		人	19.3	39,271	757,930		
	技術員		人	18.3	34,858	637,901		
計						2,577,000		
単価						25,770	円/箇所	

標識定期点検（詳細点検）（昼間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 120 号	標識定期点検（詳細 添架式）		単位	箇所	数量	100	単価	34,152.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,415,220		
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300		
	技師（A）		人	14.5	55,200	800,400		
	技師（B）		人	18	45,300	815,400		
	技師（C）		人	26	35,600	925,600		
	技術員		人	24.7	31,600	780,520		
計						3,415,220		
単価						34,152.2	円/箇所	

標識定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 121 号	標識定期点検（詳細 添架式）		単位	箇所	数量	100	単価	37,673.71
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,767,371		
	主任技師		人	1.5	68,614	102,921		
	技師（A）		人	14.5	60,892	882,934		
	技師（B）		人	18	49,971	899,478		
	技師（C）		人	26	39,271	1,021,046		
	技術員		人	24.7	34,858	860,992		
計						3,767,371		
単価						37,673.71	円／箇所	

標識定期点検（中間点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	標識定期点検（中間 添架式）		単位	箇所	数量	100	単価	25,128
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,512,800		
	主任技師		人	1.3	62,200	80,860		
	技師（A）		人	10.1	55,200	557,520		
	技師（B）		人	13	45,300	588,900		
	技師（C）		人	19.6	35,600	697,760		
	技術員		人	18.6	31,600	587,760		
計						2,512,800		
単価						25,128	円／箇所	

標識定期点検（中間点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 123 号	標識定期点検（中間 添架式）		単位	箇所	数量	100	単価	27,718.99
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,771,899		
	主任技師		人	1.3	68,614	89,198		
	技師（A）		人	10.1	60,892	615,009		
	技師（B）		人	13	49,971	649,623		
	技師（C）		人	19.6	39,271	769,711		
	技術員		人	18.6	34,858	648,358		
計						2,771,899		
単価						27,718.99	円／箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 124 号	標識定期点検 (支柱基部)		単位	箇所	数量	100	単価	48,227.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,822,780		
	主任技師		人	5	62,200	311,000		
	技師 (A)		人	11.4	55,200	629,280		
	技師 (B)		人	21.4	45,300	969,420		
	技師 (C)		人	22.8	35,600	811,680		
	技術員		人	66.5	31,600	2,101,400		
計						4,822,780		
単価						48,227.8	円/箇所	

道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 125 号	道路照明定期点検（片持式、両持式等）		単位	箇所	数量	100	単価	41,038.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,103,850		
	主任技術者		人	0.7	74,900	52,430		
	理事・技師長		人	0.8	70,900	56,720		
	主任技師		人	3.1	62,200	192,820		
	技師（A）		人	20.6	55,200	1,137,120		
	技師（B）		人	19.6	45,300	887,880		
	技師（C）		人	27.1	35,600	964,760		
	技術員		人	25.7	31,600	812,120		
計						4,103,850		
単価						41,038.5	円／箇所	

道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 126 号	道路照明定期点検（片持式、両持式等）		単位	箇所	数量	100	単価	45,270.07
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,527,007		
	主任技術者		人	0.7	82,624	57,836		
	理事・技師長		人	0.8	78,211	62,568		
	主任技師		人	3.1	68,614	212,703		
	技師（A）		人	20.6	60,892	1,254,375		
	技師（B）		人	19.6	49,971	979,431		
	技師（C）		人	27.1	39,271	1,064,244		
	技術員		人	25.7	34,858	895,850		
計						4,527,007		
単価						45,270.07	円／箇所	

道路照明定期点検（中間点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 127 号	道路照明定期点検（片持式、両持式等）						100	35,012.1
直接人件費			式	1			3,501,210	
	主任技術者		人	0.5	74,900		37,450	
	理事・技師長		人	0.5	70,900		35,450	
	主任技師		人	2.5	62,200		155,500	
	技師（A）		人	15.9	55,200		877,680	
	技師（B）		人	18.5	45,300		838,050	
	技師（C）		人	23.5	35,600		836,600	
	技術員		人	22.8	31,600		720,480	
計							3,501,210	
単価							35,012.1	円/箇所

道路照明定期点検（中間点検）（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 128 号	道路照明定期点検（片持式、両持式等）		単位	箇所	数量	100	単価	38,622.27
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,862,227		
	主任技術者		人	0.5	82,624	41,312		
	理事・技師長		人	0.5	78,211	39,105		
	主任技師		人	2.5	68,614	171,535		
	技師（A）		人	15.9	60,892	968,182		
	技師（B）		人	18.5	49,971	924,463		
	技師（C）		人	23.5	39,271	922,868		
	技術員		人	22.8	34,858	794,762		
計						3,862,227		
単価						38,622.27	円／箇所	

道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 129 号	道路照明定期点検（トンネル照明）		単位	箇所	数量	100	単価	32,860.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,286,050		
	主任技術者		人	0.2	74,900	14,980		
	理事・技師長		人	0.2	70,900	14,180		
	主任技師		人	1.7	62,200	105,740		
	技師（A）		人	14.8	55,200	816,960		
	技師（B）		人	16.3	45,300	738,390		
	技師（C）		人	23.7	35,600	843,720		
	技術員		人	23.8	31,600	752,080		
計						3,286,050		
単価						32,860.5	円／箇所	

道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 130 号	道路照明定期点検（トンネル照明）		単位	箇所	数量	100	単価	36,248.79
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,624,879		
	主任技術者		人	0.2	82,624	16,524		
	理事・技師長		人	0.2	78,211	15,642		
	主任技師		人	1.7	68,614	116,643		
	技師（A）		人	14.8	60,892	901,201		
	技師（B）		人	16.3	49,971	814,527		
	技師（C）		人	23.7	39,271	930,722		
	技術員		人	23.8	34,858	829,620		
計						3,624,879		
単価						36,248.79	円／箇所	

道路照明定期点検（中間点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 131 号	道路照明定期点検（トンネル照明）		単位	箇所	数量	100	単価	21,342.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,134,250		
	主任技術者		人	0.1	74,900	7,490		
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090		
	主任技師		人	1.1	62,200	68,420		
	技師（A）		人	8.7	55,200	480,240		
	技師（B）		人	10.5	45,300	475,650		
	技師（C）		人	16.3	35,600	580,280		
	技術員		人	16.3	31,600	515,080		
計						2,134,250		
単価						21,342.5	円／箇所	

道路照明定期点検（中間点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 132 号	道路照明定期点検（トンネル照明）		単位	箇所	数量	100	単価	23,543.15
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,354,315		
	主任技術者		人	0.1	82,624	8,262		
	理事・技師長		人	0.1	78,211	7,821		
	主任技師		人	1.1	68,614	75,475		
	技師（A）		人	8.7	60,892	529,760		
	技師（B）		人	10.5	49,971	524,695		
	技師（C）		人	16.3	39,271	640,117		
	技術員		人	16.3	34,858	568,185		
計						2,354,315		
単価						23,543.15	円／箇所	

道路照明定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 133 号	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		単位	箇所	数量	100	単価	28,717.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,871,720		
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320		
	技師（A）		人	12.4	55,200	684,480		
	技師（B）		人	15.2	45,300	688,560		
	技師（C）		人	20.9	35,600	744,040		
	技術員		人	22.7	31,600	717,320		
計						2,871,720		
単価						28,717.2	円／箇所	

道路照明定期点検（詳細点検）（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 134 号	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		単位	箇所	数量	100	単価	31,678.26
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,167,826		
	主任技師		人	0.6	68,614	41,168		
	技師（A）		人	12.4	60,892	755,060		
	技師（B）		人	15.2	49,971	759,559		
	技師（C）		人	20.9	39,271	820,763		
	技術員		人	22.7	34,858	791,276		
計						3,167,826		
単価						31,678.26	円／箇所	

道路照明定期点検（中間点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 135 号	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		単位	箇所	数量	100	単価	19,622.7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,962,270		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師（A）		人	7.9	55,200	436,080		
	技師（B）		人	10.5	45,300	475,650		
	技師（C）		人	14.7	35,600	523,320		
	技術員		人	15.7	31,600	496,120		
計						1,962,270		
単価						19,622.7	円/箇所	

道路照明定期点検（中間点検）（夜間）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 136 号	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		単位	箇所	数量	100	単価	21,646.01
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,164,601		
	主任技師		人	0.5	68,614	34,307		
	技師（A）		人	7.9	60,892	481,046		
	技師（B）		人	10.5	49,971	524,695		
	技師（C）		人	14.7	39,271	577,283		
	技術員		人	15.7	34,858	547,270		
計						2,164,601		
単価						21,646.01	円／箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 137 号	道路照明定期点検 (支柱基部)						100	46,908.8
直接人件費			式	1			4,690,880	
	主任技術者		人	0.3	74,900		22,470	
	理事・技師長		人	0.3	70,900		21,270	
	主任技師		人	2.4	62,200		149,280	
	技師 (A)		人	11.4	55,200		629,280	
	技師 (B)		人	21.8	45,300		987,540	
	技師 (C)		人	21.9	35,600		779,640	
	技術員		人	66.5	31,600		2,101,400	
計							4,690,880	
単価							46,908.8	円/箇所

道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 138 号	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		単位	箇所	数量	100	単価	57,898.1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,789,810		
	主任技術者		人	0.7	74,900	52,430		
	理事・技師長		人	0.8	70,900	56,720		
	主任技師		人	5.1	62,200	317,220		
	技師（A）		人	25.5	55,200	1,407,600		
	技師（B）		人	26.8	45,300	1,214,040		
	技師（C）		人	41.6	35,600	1,480,960		
	技術員		人	39.9	31,600	1,260,840		
計						5,789,810		
単価						57,898.1	円/箇所	

道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 139 号	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		単位	箇所	数量	100	単価	63,868.1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,386,810		
	主任技術者		人	0.7	82,624	57,836		
	理事・技師長		人	0.8	78,211	62,568		
	主任技師		人	5.1	68,614	349,931		
	技師（A）		人	25.5	60,892	1,552,746		
	技師（B）		人	26.8	49,971	1,339,222		
	技師（C）		人	41.6	39,271	1,633,673		
	技術員		人	39.9	34,858	1,390,834		
計						6,386,810		
単価						63,868.1	円/箇所	

道路情報提供装置定期点検（中間点  
検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 140 号	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		単位	箇所	数量	100	単価	44,839.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,483,940		
	主任技術者		人	0.3	74,900	22,470		
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270		
	主任技師		人	3.4	62,200	211,480		
	技師（A）		人	20.4	55,200	1,126,080		
	技師（B）		人	20.4	45,300	924,120		
	技師（C）		人	33.5	35,600	1,192,600		
	技術員		人	31.2	31,600	985,920		
計						4,483,940		
単価						44,839.4	円／箇所	

道路情報提供装置定期点検（中間点  
検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 141 号	道路情報提供装置定期点検（F型、T型等）		単位	箇所	数量	100	単価	49,462.88
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,946,288		
	主任技術者		人	0.3	82,624	24,787		
	理事・技師長		人	0.3	78,211	23,463		
	主任技師		人	3.4	68,614	233,287		
	技師（A）		人	20.4	60,892	1,242,196		
	技師（B）		人	20.4	49,971	1,019,408		
	技師（C）		人	33.5	39,271	1,315,578		
	技術員		人	31.2	34,858	1,087,569		
計						4,946,288		
単価						49,462.88	円／箇所	

道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 142 号	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）		単位	箇所	数量	100	単価	59,237.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,923,720		
	主任技術者		人	0.8	74,900	59,920		
	理事・技師長		人	1.1	70,900	77,990		
	主任技師		人	3.7	62,200	230,140		
	技師（A）		人	21.8	55,200	1,203,360		
	技師（B）		人	30.3	45,300	1,372,590		
	技師（C）		人	44.2	35,600	1,573,520		
	技術員		人	44.5	31,600	1,406,200		
計						5,923,720		
単価						59,237.2	円/箇所	

道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 143 号	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）		単位	箇所	数量	100	単価	65,345.27
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,534,527		
	主任技術者		人	0.8	82,624	66,099		
	理事・技師長		人	1.1	78,211	86,032		
	主任技師		人	3.7	68,614	253,871		
	技師（A）		人	21.8	60,892	1,327,445		
	技師（B）		人	30.3	49,971	1,514,121		
	技師（C）		人	44.2	39,271	1,735,778		
	技術員		人	44.5	34,858	1,551,181		
計						6,534,527		
単価						65,345.27	円／箇所	

道路情報提供装置定期点検（中間点  
検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 144 号	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）		単位	箇所	数量	100	単価	48,513.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,851,350		
	主任技術者		人	0.6	74,900	44,940		
	理事・技師長		人	0.9	70,900	63,810		
	主任技師		人	3	62,200	186,600		
	技師（A）		人	17.9	55,200	988,080		
	技師（B）		人	24.8	45,300	1,123,440		
	技師（C）		人	36	35,600	1,281,600		
	技術員		人	36.8	31,600	1,162,880		
計						4,851,350		
単価						48,513.5	円/箇所	

道路情報提供装置定期点検（中間点  
検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 145 号	道路情報提供装置定期点検（CCTV等）		単位	箇所	数量	100	単価	53,515.81
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,351,581		
	主任技術者		人	0.6	82,624	49,574		
	理事・技師長		人	0.9	78,211	70,389		
	主任技師		人	3	68,614	205,842		
	技師（A）		人	17.9	60,892	1,089,966		
	技師（B）		人	24.8	49,971	1,239,280		
	技師（C）		人	36	39,271	1,413,756		
	技術員		人	36.8	34,858	1,282,774		
計						5,351,581		
単価						53,515.81	円／箇所	

道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 146 号	道路情報提供装置定期点検(路面凍結情報板)						100	59,673.9
直接人件費			式	1			5,967,390	
	主任技術者		人	0.8	74,900		59,920	
	理事・技師長		人	1.1	70,900		77,990	
	主任技師		人	4.4	62,200		273,680	
	技師（A）		人	19.3	55,200		1,065,360	
	技師（B）		人	32.8	45,300		1,485,840	
	技師（C）		人	44.1	35,600		1,569,960	
	技術員		人	45.4	31,600		1,434,640	
計							5,967,390	
単価							59,673.9	円/箇所

道路情報提供装置定期点検（詳細点検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 147 号	道路情報提供装置定期点検(路面凍結情報板)		単位	箇所	数量	100	単価	65,826.99
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,582,699		
	主任技術者		人	0.8	82,624	66,099		
	理事・技師長		人	1.1	78,211	86,032		
	主任技師		人	4.4	68,614	301,901		
	技師（A）		人	19.3	60,892	1,175,215		
	技師（B）		人	32.8	49,971	1,639,048		
	技師（C）		人	44.1	39,271	1,731,851		
	技術員		人	45.4	34,858	1,582,553		
計						6,582,699		
単価						65,826.99	円／箇所	

道路情報提供装置定期点検（中間点  
検）（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 148 号	道路情報提供装置定期点検(路面凍結情報板)		単位	箇所	数量	100	単価	49,227.9
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,922,790		
	主任技術者		人	0.6	74,900	44,940		
	理事・技師長		人	0.8	70,900	56,720		
	主任技師		人	3.6	62,200	223,920		
	技師（A）		人	16.1	55,200	888,720		
	技師（B）		人	26.9	45,300	1,218,570		
	技師（C）		人	36.3	35,600	1,292,280		
	技術員		人	37.9	31,600	1,197,640		
計						4,922,790		
単価						49,227.9	円/箇所	

道路情報提供装置定期点検（中間点  
検）（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 149 号	道路情報提供装置定期点検(路面凍結情報板)		単位	箇所	数量	100	単価	54,303.87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,430,387		
	主任技術者		人	0.6	82,624	49,574		
	理事・技師長		人	0.8	78,211	62,568		
	主任技師		人	3.6	68,614	247,010		
	技師（A）		人	16.1	60,892	980,361		
	技師（B）		人	26.9	49,971	1,344,219		
	技師（C）		人	36.3	39,271	1,425,537		
	技術員		人	37.9	34,858	1,321,118		
計						5,430,387		
単価						54,303.87	円／箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 150 号	道路情報提供装置定期点検 (支柱基部)		単位	箇所	数量	100	単価	52,210.1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,221,010		
	主任技術者		人	0.3	74,900	22,470		
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270		
	主任技師		人	3.7	62,200	230,140		
	技師 (A)		人	14.3	55,200	789,360		
	技師 (B)		人	24.5	45,300	1,109,850		
	技師 (C)		人	25.7	35,600	914,920		
	技術員		人	67.5	31,600	2,133,000		
計						5,221,010		
単価						52,210.1	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 151 号	現地踏査 第三者被害予防措置			橋	数量	10	34,295
直接人件費			式	1		342,950	
	主任技師 外業		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (B) 外業		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (B) 内業		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C) 外業		人	1	35,600	35,600	
	技師 (C) 内業		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員 内業		人	1.5	31,600	47,400	
計						342,950	
単価						34,295	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 152 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	10	単価	56,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		560,300		
	技師 (B) 外業		人	3	45,300	135,900		
	技師 (B) 内業		人	4	45,300	181,200		
	技師 (C) 外業		人	3	35,600	106,800		
	技師 (C) 内業		人	2.5	35,600	89,000		
	技術員 内業		人	1.5	31,600	47,400		
計						560,300		
単価						56,030	円/機関	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	技師 (B)		式	1			130,300	
	技師 (C)		人	1	45,300		45,300	
	技術員		人	1.5	35,600		53,400	
計			人	1	31,600		31,600	
単価							130,300	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 154 号	第三者被害予防措置点検 (R 7 打音検査)						1	130,300
直接人件費			式	1			130,300	
	技師 (B)		人	1	45,300		45,300	
	技師 (C)		人	1.5	35,600		53,400	
	技術員		人	1	31,600		31,600	
計							130,300	
単価							130,300	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 155 号	第三者被害予防措置点検 (R 6 調書作成)						1	96,700
直接人件費			式	1			96,700	
	技師 (B)		人	1	45,300		45,300	
	技師 (C)		人	1	35,600		35,600	
	技術員		人	0.5	31,600		15,800	
計							96,700	
単価							96,700	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 156 号	第三者被害予防措置点検 (R 7 調書作成)						1	96,700
直接人件費			式	1			96,700	
	技師 (B)		人	1	45,300		45,300	
	技師 (C)		人	1	35,600		35,600	
	技術員		人	0.5	31,600		15,800	
計							96,700	
単価							96,700	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	主任技師		式		1		16,079		16,079
	技師 (A)		人		0.043	62,200	2,674		
	技師 (B)		人		0.043	55,200	2,373		
	技師 (C)		人		0.086	45,300	3,895		
	技術員		人		0.086	35,600	3,061		
			人		0.129	31,600	4,076		
計							16,079		
単価							16,079	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.02 2024.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 158 号	長大法面点検 (特定土工点検)		単位	箇所	数量	100	単価	250,404.1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,040,410		
	主任技術者		人	2.2	74,900	164,780		
	理事・技師長		人	4	70,900	283,600		
	主任技師		人	26.9	62,200	1,673,180		
	技師 (A)		人	118.7	55,200	6,552,240		
	技師 (B)		人	121.3	45,300	5,494,890		
	技師 (C)		人	168.6	35,600	6,002,160		
	技術員		人	154.1	31,600	4,869,560		
計						25,040,410		
単価						250,404.1	円/箇所	

防災カルテ修正・報告書作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 159 号	防災カルテ修正・報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテ修正・報告書作成		式	1		1,696,352		
計						1,696,352		
単価						1,696,352	円/箇所	

交通誘導員A（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 160 号	交通誘導員A（昼間）		単位	人	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員A（昼間）		人	1	15,200	15,200		
計						15,200		
単価						15,200	円/人	

交通誘導員A（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 161 号	交通誘導員A（夜間）		人	1	17,602	17,602	17,602
計						17,602	
単価						17,602	円/人

交通誘導員B（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 162 号	交通誘導員B（昼間）		人	1	12,400	12,400	12,400
計						12,400	
単価						12,400	円/人

交通誘導員B（夜間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 163 号	交通誘導員B（夜間）		人	1	14,497	14,497	14,497
計						14,497	
単価						14,497	円/人

交通規制車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 164 号	交通規制車		日	1	38,180	38,180	38,180
計						38,180	
単価						38,180	円/日

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 165 号	高所作業車		単位	日	数量		単価	
						1		43,756
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	43,756	43,756		
計						43,756		
単価						43,756	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 166 号	高所作業車		単位	日	数量		単価	
						1		46,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	46,312	46,312		
計						46,312		
単価						46,312	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 167 号	高所作業車		単位	日	数量		単価	61,832
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	61,832	61,832		
計						61,832		
単価						61,832	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 168 号	高所作業車		単位	日	数量		単価	75,628
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	75,628	75,628		
計						75,628		
単価						75,628	円/日	

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 169 号	高所作業車						1		55,368
項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	高所作業車		日		1	55,368	55,368		
計							55,368		
単価							55,368	円/日	

橋梁点検車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 170 号	橋梁点検車						1		135,180
項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	橋梁点検車		日		1	135,180	135,180		
計							135,180		
単価							135,180	円/日	

橋梁点検車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 171 号	橋梁点検車						1		816,503
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋梁点検車		日	1	816,503	816,503			
計						816,503			
単価						816,503	円/日		

輸送（高所作業車キャタピラ）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 172 号	輸送（高所作業車キャタピラ）						1		89,546
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	輸送（高所作業車キャタピラ）		日	1	89,546	89,546			
計						89,546			
単価						89,546	円/日		